
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 255454-2012 z dnia 2012-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Hajnówka

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Hajnówce według załącznika Nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Termin składania ofert: 2012-07-25

Hajnówka: Zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach

projektu Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy

polsko-białoruskiej na rzecz osób niepełnosprawnych w ramach

Programu Transgranicznego Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013.

Numer ogłoszenia: 350424 - 2012; data zamieszczenia: 17.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 255454 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Hajnowski, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka, woj. podlaskie, 

tel. 085 6823371, faks 085 6824220.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa wyposażenia na 

potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce w ramach projektu 

Modernizacja infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-białoruskiej na rzecz osób 

niepełnosprawnych w ramach Programu Transgranicznego Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 

wyposażenia na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce według 

załącznika Nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.( 4 części ).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.10.00.00-0, 39.16.21.10-9, 22.11.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=255454&rok=2012-07-17


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt realizowany w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Pakiet nr 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 PJU Sobex-Nowy Krzysztof Bednarz, ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20325,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 27584,92

 Oferta z najniższą ceną: 27584,92 / Oferta z najwyższą ceną: 27584,92

 Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Pakiet nr 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 PHU Sobex-Nowy Krzysztof Bednarz, ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32520,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 32302,78

 Oferta z najniższą ceną: 32151,36 / Oferta z najwyższą ceną: 34614,00

 Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Pakiet nr 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2012.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 PHU Sobex-Nowy Krzysztof Bednarz, ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8571,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 8711,30

 Oferta z najniższą ceną: 8711,30 / Oferta z najwyższą ceną: 8711,30

 Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Pakiet nr 4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 PHU Sobex-Nowy Krzysztof Bednarz, ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 851,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 3207,00

 Oferta z najniższą ceną: 3207,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3207,00

 Waluta: PLN.


